"PETITION OF DISPOSSESSED IRISH CHIEF FOR REWARD FOR HIS
SERVICES.

E. 101/246/5, no. 65. 1
Ricardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 

thesaurario et camerariis de scaccario suo Hibernie saluterai. Mon- 
strauit nobis, per peticionem suam iusticiario et consilio nostris 
in terra nostra Hibernie in parliamento nostro apud Tristel- 
dermot die lune próxima post festum Cinerum proximo preterí- 
turn sumonito et tento exhibitam, Tirrelaghe OBreen vt, cum 
tempore quo Willelmus de Wyndesore,. gubernator et custos 
terre nostre Hibernie, videlicet tempore domini Edward! 
nuper regis Anglie, aui nostri, extitit, idem Tirrelaghe in capi- 
taneum sue nacionis, scilicet in OBreen de Tothemonia, per 
regalem potenciam fuerat constitutus, predictusque Tirrelaghe, 
pretextu nominis et oneris que in hac parte susceperatK 
guerram fortissimam versus antiquum OBreen, tune inimicum et 
rebellem eiusdem aui nostri, qui fideles ligeos dicti aui nostri 
et nostros et partes Momonie pro posse destruere nitebatur, 
quousque idem Tirrelaghe a patria sua pro defectu auxilii ab 
ipso auo nostro, prout sibi in ea parte promissum fuit, habiti,, 
per potenciam ipsius antiqui OBreen expulsus fuerat, con- 
tinuauerit, sumptus graues et labores ex causis premissis 
apponendo, iamque idem Tirrelaghe occasionibus predictis non 
habeat vnde viuere valeat, nobis humiliter supplicando vt, 
premissis consideratis, velimus ipsum in hac necessitate sua 
gradóse remunerare. Nos, supplicacioni sue predicte annu- 
entes, concessimus eidem Tirrelaghe quadraginta marcas,, 
habendas de dono nostro nomine rewardi ex causis predictis, 
et ideo vobis mandamus quod eidem Tirrelaghe dictas quad 
raginta marcas de thesauro nostro liberetis. Teste lacobc- 
le Botiller, comité Dormondie, iusticiario nostro Hibernie,; 
apud Tristeldermot, xxiiij. die Marcii, anno regni nostri primo.

Per peticionem de parliamento.

1 Entered on Close Roll : see Cal. Patent and Close Roils, p. 103, no. 23.
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Parliament at Castledermot, Monday after Ash Wednesday, 1378.
PETITION OF THE ABBOT OF TRACTON FOR THE REMISSION OF A 

FINE IMPOSED FOR ABSENCE FROM PARLIAMENT.
Memoranda Roll, 3 Richard II,

Dominus rèx mandauit breue suum de cancellarla sua 
Hibernie thesaurario et baronibus huius scaccarii directum, quod 
.est inter breuia de Anglia de anno primo regis nunc in hec verba :

Ricardus Dei gracia rex Angue et Francie et dominus 
•Hibernié thesaurario et baronibus de scaccario suo Hibernie 
salutem. Quandam peticionem iusticiario et consilio nostris 
in terra nostra Hibernie, in parliamento nostro apud Tristel- 
dermot die lune próxima post festum Cinerum proximo preterí- 8 March 
turn summonito et tento, per abbatem domus beate Marie de 137S 
Traghton exhibitam et per ipsos ibidem indorsatam vobis 
mittimus presentibus interclusam, mandantes quod, visa peti 
cione predicta et indoramento eiusdem, si per inquisicionem 
inde coram vobis capiendam vobis constare potent contenta 
in eadem peticione veritatem continere, tune ipsum abbatem 
de decem libris in dicta peticione specificatis ad idem scaccarium 
exonerari et quietum esse faciatis. Et nichilominus deman- 
dam, si quam prefato abbati ad respondendum nobis ad idem 
scaccarium de decem libris predictis per summoniciones eiusdem 
scaccarii feceritis vel faceré intenderitis, supersedeatis quousque 
de ventate contentorum in peticione predicta per vos inquisitum 
fuerit in forma predicta. Teste lacobo le Botiller, comité 
Dormondie, iusticiario nostro Hibernie, apud Tristeldermot, 
xxvj. die Marcii anno regni nostri primo. 26 March